На бланке организации
Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь

г. Москва                                                                                                                __________ г.

Наименование организации (ОГРН _______________, дата внесения записи в ЕГРЮЛ __________ г., адрес места нахождения _______________) в лице Генерального директора (ФИО)______________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Залогодержатель», доверяет Фамилия _____________________ Имя __________________ Отчество _____________________
паспорт РФ № ___________________ выдан ______________________________________ «___»_____ ____ г.,

зарегистрирован по адресу _____________________________________________________________________,
в дальнейшем «Поверенный», совершать от имени Залогодержателя любое или все из ниже перечисленных действий:

· Подавать и подписывать все необходимые документы для внесения сведений, а также изменения сведений о Залогодержателе в реестре владельцев ценных бумаг.

· Подавать и подписывать от имени Залогодержателя передаточные, залоговые распоряжения, распоряжения о прекращении залога, а также иные документы по залогу ценных бумаг, в т.ч. по уступке прав по договору залога и по внесению изменений о заложенных ценных бумагах и условиях залога.
· Подавать и подписывать от имени Залогодержателя запросы на получение Информации о правах залога на ЦБ из реестра владельцев ценных бумаг.
· Получать информацию из реестра владельцев ценных бумаг.

· Производить оплату услуг регистратора по счетам и счетам-фактурам.

· Подписывать, истребовать, получать и передавать любые документы и совершать другие необходимые юридические и фактические действия от имени Залогодержателя для осуществления полномочий в соответствии с настоящей Доверенностью.

Настоящая доверенность выдана сроком по «___» _____ _____ г.

Полномочия по настоящей Доверенности не могут быть переданы третьим лицам.

Образец подписи Поверенного  ______________________ удостоверяю.

Генеральный директор                                                                    ________________

М.П.